siguiente: 

El municipio de Hato Corozal suscribió CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE 

APOYO A LA GESTIÓN No. 110.10.01-006 DEL 01 DE FEBRERO DE 2021, e inició actividades 

mediante acta de inicio del día 01 de febrero de 2021, con un valor inicial de DIECISEIS 

MILLONES ($16.000.000) M/CTE y un plazo inicial de OCHO (08) MESES. 

Se tiene en cuenta que el objeto del contrato se ha venido desarrollando con 

normalidad y a la fecha se han ejecutado las actividades previstas en la programación 

del contrato. 

b. Se expone la necesidad de contar con el adicional No.